
1

DODATEK Č. 1
K SOD/00601/2024/ORM ZE DNE 14. 8. 2024

Rekonstrukce bytů Masarykovo nám. 35, Říčany

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

Ing. Štěpánka Šritrová, vedoucí odboru rozvoje města
Roman Kubíček, odbor rozvoje města

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1
Zastoupený: Ludmilou Kubíčkovou, jednatelkou
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 25674552
DIČ: CZ 25674552
Identifikátor datové schránky: 3rzdqfw
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

Jiří Pašek

tel.:
e-mail: amtzbraslavskastavebni@seznam.cz
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla z důvodu víceprací a méněprací, a prodloužení
termínu dokončení díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět díla se rozšiřuje o následující vícepráce, resp. vícenáklady:
ZL 2 – náklady na lešení potřebné pro realizaci díla – nebyly součástí rozpočtu
ZL 3 – oprava suterénní místnosti pro instalaci nové technologie + rozšíření vstupu do místnosti z důvodu šířky
instalovaných nádrží – nebylo součástí rozpočtu
ZL 4 – elektroinstalace společných prostor – nebylo součástí rozpočtu, nutné pro zajištění funkčnosti
elektroinstalace v bytech



 

2 

ZL 5 – sádrokarton – nebylo součástí rozpočtu, doplnění předstěny, obklad rozvodů vody na chodbě, podhledy 
na společné chodbě, požární revizní dvířka. 
Podrobněji uvedeno ve změnových listech a změnových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto. 
Změny a jejich ocenění v souladu se smlouvou bylo odsouhlaseno technickým dozorem stavby. 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Shora uvedené změny mají vliv termín dokončení díla. Smluvní strany se dohodly, že se termín dokončení 
díla uvedený v odst. 3.1. smlouvy prodlužuje o 1 měsíc. 

Článek 4. Cena díla 
4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy takto:  
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH 

Celkem  10 333 777,00 Kč 

 
Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 12 %: 

Cena v Kč  včetně DPH 

Celkem  11 573 830,24 Kč 

 
4.2. Změna ceny díla: 
Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 620 076,39 Kč bez DPH. 
Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 0,00 Kč bez DPH. 
Celková cena díla dle tohoto dodatku se navyšuje o: 620 076,39 Kč bez DPH, tj. 694 485,56 Kč včetně DPH. 

 
4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 3.1.1. smlouvy o dílo mění takto: 
Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:  

Cena v Kč  bez DPH 

Celkem  10 953 853,39 

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy/dodatku činila výše DPH 
12 %: 

Cena v Kč  včetně DPH 

Celkem  12 268 315,80 

 

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  
5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.  
5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 



 

3 

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru 
smluv zajistí město Říčany. 

5.6. Tento dodatek schválila rada města Říčany dne 30. 4. 2025 pod. č. usn. 25-17-005. 
 
Příloha: změnové listy ZL2 až ZL5 a změnové rozpočty 
 
 

 
V Říčanech                                                        V Praze 

………………………………………………                              ………………………………………………………… 
               

za objednatele                                                                                          za zhotovitele 
            Ing. David Michalička                                                                           Ludmila Kubíčková, jednatelka     
            starosta města Říčany                                                                             
                                                                                        
 
 

Ludmila 
Kubíčková

Digitálně podepsal 
Ludmila Kubíčková 
Datum: 2025.05.06 
20:23:10 +02'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David Michalička 
Datum: 2025.05.07 
11:09:50 +02'00'



Ludmila 
Kubíčková

Digitálně podepsal 
Ludmila Kubíčková 
Datum: 2025.05.06 
20:23:48 +02'00'





Ludmila 
Kubíčková

Digitálně podepsal 
Ludmila Kubíčková 
Datum: 2025.05.06 
20:24:22 +02'00'





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 41 361,43

34 183,00 7 178,4321,00%

0,00 0,0012,00%

ZL02

Říčany - byty - lešení

34 183,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Říčany - byty - lešení

13. 2. 2025

 

 

41 361,4334 183,001.1. venkovní lešení - vícepráce

41 361,4334 183,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 183,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 183,00 21,00% 7 178,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 361,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Říčany - byty - lešení

1.1. - venkovní lešení - vícepráce

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 183,00

HSV - Práce a dodávky HSV 34 183,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 183,00

1.1. - venkovní lešení - vícepráce

Říčany - byty - lešení

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 183,00

D HSV Práce a dodávky HSV 34 183,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 183,00

1 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 100,000 66,20 6 620,00 CS ÚRS 2025 01

2 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 
použití

m2 6 000,000 1,93 11 580,00 CS ÚRS 2025 01

VV 100*60 'Přepočtené koeficientem množství 6 000,000

4 K 941211312
Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí

kus 1,000 2 370,00 2 370,00 CS ÚRS 2025 01

3 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 100,000 40,40 4 040,00 CS ÚRS 2025 01

5 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 100,000 25,70 2 570,00 CS ÚRS 2025 01

6 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 6 000,000 0,37 2 220,00 CS ÚRS 2025 01

VV 100*60 'Přepočtené koeficientem množství 6 000,000

7 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 100,000 17,30 1 730,00 CS ÚRS 2025 01

8 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení

m2 100,000 16,10 1 610,00 CS ÚRS 2025 01

9 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového 
ZKD 10 km přes 10 km

m2 300,000 4,81 1 443,00 CS ÚRS 2025 01

VV 100*3 'Přepočtené koeficientem množství 300,000

Říčany - byty - lešení

1.1. - venkovní lešení - vícepráce

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL č. 3

Úprava místnosti pro osazení nových nádrží teplé vody Říčany

97 958,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
97 958,76 20 571,3421,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 118 530,10

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL č. 3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

118 530,1097 958,76PP12
Úprava místnosti pro osazení nových nádrží teplé 
vody Říčany

97 958,76 118 530,10

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Úprava místnosti pro osazení nových nádrží teplé vody Říčany

18. 2. 2025

 

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č.3 

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 958,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 97 958,76 21,00% 20 571,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 118 530,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava místnosti pro osazení nových nádrží teplé vody Říčany

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97 958,76

HSV - Práce a dodávky HSV 65 946,32

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 958,24

    4 - Vodorovné konstrukce 472,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 695,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 502,15

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 1 993,15

    998 - Přesun hmot 2 325,54

PSV - Práce a dodávky PSV 28 512,44

    766 - Konstrukce truhlářské 10 821,15

    777 - Podlahy lité 6 923,40

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 404,02

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 363,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 1 800,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 1 200,00

Úprava místnosti pro osazení nových nádrží teplé vody Říčany

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 958,76

D HSV Práce a dodávky HSV 65 946,32

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 958,24

1 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,134 57 400,00 7 691,60 CS ÚRS 2025 01

VV "1,1, m L profil 100/100/8; 12,18kg/m"12,18*1,1*0,01 0,134

2 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,264 1 010,00 266,64 CS ÚRS 2025 01

VV "z obou stran"2,2*0,12 0,264

D 4 Vodorovné konstrukce 472,00

3 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 2,000 236,00 472,00 CS ÚRS 2025 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 695,24

4 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2

kus 1,000 4 080,00 4 080,00 CS ÚRS 2025 01

5 M 55331561
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 
2100mm

kus 1,000 2 830,00 2 830,00 CS ÚRS 2025 01

6 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 10,120 16,40 165,97 CS ÚRS 2025 01

VV 10,12 10,120

7 K 783903150
Provedení penetrační nátěru hladkých betonových 
podlah

m2 10,120 71,70 725,60 CS ÚRS 2025 01

VV 10,12 10,120

8 M
MPI.0029375.UR
S

PRIMER EP /A+B 10 kg kg 1,923 330,74 636,01

VV 10,12*0,19 'Přepočtené koeficientem množství 1,923

9 K 632451107
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 15 do 20 mm

m2 10,120 1 020,00 10 322,40 CS ÚRS 2025 01

10 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 
20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 37,990 250,00 9 497,50 CS ÚRS 2025 01

11 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 37,990 75,30 2 860,65 CS ÚRS 2025 01

12 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 37,990 296,00 11 245,04 CS ÚRS 2025 01

13 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 37,990 193,00 7 332,07 CS ÚRS 2025 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 502,15

14 K 968072245
Vybourání kovových dveřních zárubní jednoduchých 
včetně křídel pl do 2 m2

m2 1,400 275,00 385,00 CS ÚRS 2025 01

15 K 974031154
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 
150 mm

m 1,200 195,00 234,00 CS ÚRS 2025 01

VV "pro osazení ocel.překladu"1,2 1,200

16 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 
30 %

m2 37,990 37,00 1 405,63 CS ÚRS 2025 01

17 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 10,120 146,00 1 477,52 CS ÚRS 2025 01

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 1 993,15

18 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,493 998,00 492,01 CS ÚRS 2025 01

19 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 0,493 225,00 110,93 CS ÚRS 2025 01

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,493 301,00 148,39 CS ÚRS 2025 01

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 9,367 13,10 122,71 CS ÚRS 2025 01

VV 0,493*19 'Přepočtené koeficientem množství 9,367

22 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,493 2 270,00 1 119,11 CS ÚRS 2025 01

D 998 Přesun hmot 2 325,54

23 K 998012041
Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 2,058 1 130,00 2 325,54 CS ÚRS 2025 01

Úprava místnosti pro osazení nových nádrží teplé vody Říčany

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 28 512,44

D 766 Konstrukce truhlářské 10 821,15

24 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000 1 620,00 1 620,00 CS ÚRS 2025 01

25 M
SLD.0011248.UR
S

dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF,odolnost 
EI (EW) 30 DP3,1křídlové 70 x 197 cm

kus 1,000 7 449,79 7 449,79

26 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 209,00 209,00 CS ÚRS 2025 01

27 M 54914123 dveřní kování interiérové rozetové klika/klika kus 1,000 697,00 697,00 CS ÚRS 2025 01

28 K 766660751 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 149,00 149,00 CS ÚRS 2025 01

29 M 54924004
zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou 
vložku rozteč 72x55mm

kus 1,000 205,00 205,00 CS ÚRS 2025 01

30 K 766660752
Montáž dveřního interiérového kování - zámkové 
vložky

kus 1,000 149,00 149,00 CS ÚRS 2025 01

31 M 54964210 vložka cylindrická stavební 35+55 kus 1,000 297,00 297,00 CS ÚRS 2025 01

32 K 998766121
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v do 6 m

t 0,021 2 160,00 45,36 CS ÚRS 2025 01

D 777 Podlahy lité 6 923,40

33 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 10,120 200,00 2 024,00 CS ÚRS 2025 01

VV 10,12 10,120

34 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 10,120 260,00 2 631,20 CS ÚRS 2025 01

35 K 777612101 Uzavírací epoxidový barevný nátěr podlahy m2 10,120 223,00 2 256,76 CS ÚRS 2025 01

36 K 998777121
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech 
v do 6 m

t 0,008 1 430,00 11,44 CS ÚRS 2025 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 404,02

37 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie

m2 10,120 7,93 80,25 CS ÚRS 2025 01

38 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 10,626 3,38 35,92 CS ÚRS 2025 01

VV 10,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,626

39 K 783000111
Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií

m 16,000 11,30 180,80 CS ÚRS 2025 01

40 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 27,458 1,45 39,81 CS ÚRS 2025 01

VV 16+10,15 26,150
VV 26,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,458

41 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 2,980 158,00 470,84 CS ÚRS 2025 01

VV "nátěr zárubně - r.š."5,25*0,2*2 2,100
VV "zákl. nátěr ocel. překladu"0,4*1,1*2 0,880
VV Součet 2,980

42 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 2,100 140,00 294,00 CS ÚRS 2025 01

VV "nátěr zárubně - r.š."5,25*0,2*2 2,100
VV Součet 2,100

43 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 2,100 144,00 302,40 CS ÚRS 2025 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 363,87

44 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 48,110 6,80 327,15 CS ÚRS 2025 01

VV "stěny"37,99 37,990
VV "strop"10,12 10,120
VV Součet 48,110

45 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 48,110 20,00 962,20 CS ÚRS 2025 01

46 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 48,110 42,00 2 020,62 CS ÚRS 2025 01

47 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 48,110 21,10 1 015,12 CS ÚRS 2025 01

48 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 10,120 13,00 131,56 CS ÚRS 2025 01

49 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 48,110 102,00 4 907,22 CS ÚRS 2025 01

VV "stěny"37,99 37,990
VV "strop"10,12 10,120
VV Součet 48,110

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 1 800,00

50 K 012354000
Zaměření a výpočet kubatur stavebních (zemních) 
prací

kpl 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2025 01

51 K 013324000 Nabídkový rozpočet kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2025 01

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2025 01

D VRN6 Územní vlivy 1 200,00

53 K 065103000 Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků kpl 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2025 01

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL04

Říčany - elektroinstalace společných prostorů

245 354,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
245 354,00 51 524,3421,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 296 878,34

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL04

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

296 878,34245 354,00ZL04 Říčany - elektroinstalace společných prostorů

245 354,00 296 878,34

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Říčany - elektroinstalace společných prostorů

28. 2. 2025

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 245 354,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 245 354,00 21,00% 51 524,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 296 878,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Říčany - elektroinstalace společných prostorů

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 245 354,00

21-M - Elektromontáže - společné prostory 245 354,00

Říčany - elektroinstalace společných prostorů

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 28. 2. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 354,00

D 21-M Elektromontáže - společné prostory 245 354,00
1 M 001 elektroměrový rozvaděč pro 6 měření, EI30 ks 1,000 56 880,00 56 880,00

2 K 741210003
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 100 kg

ks 1,000 722,00 722,00

3 M 002 rozvaděč pro slaboproud 120x60 EI30 ks 1,000 35 200,00 35 200,00

4 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

ks 1,000 315,00 315,00

5 M 34111196
vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 
(1-YY) 1x35mm2

m 118,000 136,00 16 048,00

6 K 741120303
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 25 až 35 mm2 pevně

m 118,000 57,00 6 726,00

7 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m 142,000 109,00 15 478,00

8 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x4 až 6 mm2

m 142,000 37,00 5 254,00

9 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 183,000 17,00 3 111,00

10 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2

m 183,000 35,00 6 405,00

11 M 34121263
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 
kategorie 6

m 87,000 12,00 1 044,00

12 K 742124003
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody pevně

m 87,000 32,00 2 784,00

13 M 34121046
kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 
příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 
PVC 100V (SYKFY) 3x2x0,5mm2

m 145,000 9,00 1 305,00

14 K 742124003
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody pevně

m 145,000 32,00 4 640,00

15 M 34571345
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná HDPE (chránička) D 62/75mm

m 18,000 38,00 684,00

16 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 18,000 53,00 954,00

17 M 34571382
trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová 
ohebná lehce odolná D 10,1/16mm poloměr ohybu 
>60mm

m 136,000 15,00 2 040,00

18 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku

m 136,000 40,00 5 440,00

19 M 34571384
trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová 
ohebná lehce odolná D 18,5/25mm poloměr ohybu 
>100mm

m 110,000 27,00 2 970,00

20 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku

m 110,000 40,00 4 400,00

21 M 003 žlab kovový 100/50 včetně podpěr m 28,000 208,00 5 824,00

22 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 28,000 220,00 6 160,00

23 M 004 LED svítdlo 12W s pohybovým senzorem ks 3,000 1 007,00 3 021,00

24 K 741372076
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem 
se zapojením vodičů

ks 3,000 408,00 1 224,00

25 M 005 LED svítdlo 18W s pohybovým senzorem ks 2,000 1 041,00 2 082,00

26 K 741372076
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem 
se zapojením vodičů

ks 2,000 408,00 816,00

Říčany - elektroinstalace společných prostorů

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M 006 nouzové svítidlo  LED interiérové ks 3,000 975,00 2 925,00

28 K 741372032
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
nouzové s piktogramem

ks 3,000 544,00 1 632,00

29 M 007 instalační materiál kpl 1,000 3 620,00 3 620,00

30 K 008 demontáž stávajícího elektroměrového rozvaděče kpl 1,000 6 200,00 6 200,00

31 K 009 přepojení stoupacího vedení kpl 1,000 9 400,00 9 400,00

32 K 010 montáž a demontáž elektroměrů kpl 5,000 1 230,00 6 150,00

33 K 011 zajištění vypnutí a jednání s ČEZ kpl 1,000 8 400,00 8 400,00

34 K 012
napojení na stávající systém domácího telefonu a 
zprovoznění systému

kpl 1,000 9 800,00 9 800,00

35 K 013 napojení na stávající systém osvětlení chodeb kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

36 K 014 revize spol. prostory 4.patro kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552
AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL05

Říčany - SDK doplnění

242 580,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
242 580,63 50 941,9321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 293 522,56

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL05

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

293 522,56242 580,6302 SDK vícepráce

242 580,63 293 522,56

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Říčany - SDK doplnění

28. 3. 2025

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25674552

AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. DIČ: CZ25674552

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 580,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 242 580,63 21,00% 50 941,93

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 293 522,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Říčany - SDK doplnění

02 - SDK vícepráce

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 242 580,63

PSV - Práce a dodávky PSV 242 580,63

    763 - Konstrukce suché výstavby 242 580,63

Říčany - SDK doplnění

02 - SDK vícepráce

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: AMT Zbraslavská stavební, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 242 580,63

D PSV Práce a dodávky PSV 242 580,63

D 763 Konstrukce suché výstavby 242 580,63

1 K 763121426.KNF
SDK stěna předsazená W625 tl 112,5 mm profil 
CW+UW 100 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 15

m2 4,840 898,49 4 348,69

P
Poznámka k položce: 
místn.č.4.233

VV 4,84 4,840

2 K 763164557 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5 m2 30,810 1 210,00 37 280,10 CS ÚRS 2025 01

P
Poznámka k položce: 
chodby - obklad potrubí ZTI a ÚT

3 K 763172412
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 
300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 8,000 587,00 4 696,00 CS ÚRS 2025 01

P
Poznámka k položce: 
do obkladu potrubí ZTI+ÚT

4 M 59030760
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 
300x300 mm

kus 8,000 5 880,00 47 040,00 CS ÚRS 2025 01

5 K 7631123R Doplnění plechu 0,6mm do mezibytových příček m2 200,000 558,00 111 600,00

6 K 342264051RT1
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. 
desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 36,400 858,00 31 231,20

P
Poznámka k položce: 
vysoutěžená položka 

VV "spol.prostory chodby na schodišti m.č.4.03, 4.01"(4*2,5)+26,4 36,400

7 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 8,000 289,00 2 312,00 CS ÚRS 2025 01

VV "čela podhledu přes šířku schodiště 4.02, 4.03"4+4 8,000

8 K 998763322
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 1,958 2 080,00 4 072,64 CS ÚRS 2025 01

Říčany - SDK doplnění

02 - SDK vícepráce

Strana 5 z 5


